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Suomen Reumaliiton hallituksen kannanotto:  

Yhteinen terveydenhuollon maksukatto 
puskuriksi asiakasmaksuille 

Hallitus esittää budjetissaan sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksujen korotusta. 
Suomen Reumaliiton  mielestä terveydenhuollon asiakasmaksuja ei saa korottaa 
senttiäkään vaan tärkeintä on saada lääkekuluille ja hoidolle yksi yhtenäinen maksukatto. 
Maksukaton tulee olla nykyisen lääkekulujen maksukaton suuruinen eli hieman yli 600 
euroa.  
 
Hallitusohjelmassa on maininta, että sosiaali- ja terveydenhuoltoon luodaan nykyistä 
oikeudenmukaisempi maksukattojärjestelmä paljon palveluja ja lääkkeitä käyttävien 
aseman parantamiseksi. Hallitusohjelman linjauksesta huolimatta hallituksen vuoden 2008 
budjettiesitykseen ei sisälly ehdotusta sosiaali- ja terveydenhuollon 
maksukattojärjestelmästä.  
 
Valtio toimii epäoikeudenmukaisesti, mikäli asiakasmaksuja korotetaan esitetyllä tavalla 
ennen kuin maksukattojärjestelmää on kehitetty. Nyt on kiire saada maksukattojärjestelmä 
toimimaan niin, että pitkäaikaissairaat eivät joudu kohtuuttomasti maksamaan 
sairaudestaan.   
 
Kohtuullinen palveluja ja lääkkeitä koskeva maksukatto on monelle pitkäaikaissairaalle 
hoidon onnistumisen perusedellytys Esimerkiksi nivelreuman alkuvaiheen hoidon 
onnistuminen voi ratkaista, kuinka pitkään potilas voi olla mukana työelämässä.  Yhden 
vuoden työkyvyttömyys maksaa yhteiskunnalle n. 30 000 euroa.  
 
Suomen Reumaliiton 53 000 reumaa tai muita tuki- ja liikuntaelinsairauksia sairastavasta 
jäsenestä suuri osa on pitkäaikaissairaita. Nivelreumaan sairastuu vuosittain 1 500 
henkilöä.  
 
Suomen Reumaliitto on vakavasti huolissaan pitkäaikaissairaiden 
asiakasmaksuosuudesta. Pitkäaikaissairaat pientuloiset maksavat suurimman osan 
asiakasmaksuista. Suomessa noin 10 prosenttia väestöstä käyttää 80 prosenttia kaikista 
terveyspalveluista. Maksurasitus jakaantuu huomattavan epätasa-arvoisesti. 
Työssäkäyville terveydenhoito on ilmaista samalla kun työn ulkopuolella oleville 
pitkäaikaissairaille hoito käy yhä kalliimmaksi.  
 
Suomen Reumaliitto on vaatinut muiden järjestöjen kanssa  useita vuosia yhtä ja 
yhtenäistä terveydenhuollon maksukattoa, joka kattaisi lääkekulut ja kunnallisen 
terveydenhuollon palvelut.  
 
Lisätietoja: toimitusjohtaja Kaarina Laine-Häikiö, puh. 0400 429 793   
 
  


